Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от П

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей
16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организм
местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министе]»с
экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утвержд
классификатора видов разрешенного использования земельных участков», руковоцстг
статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской
Оренбургской области, на основании поданного заявления через МКУ «МФ1
Сорочинска Оренбургской области от 02.08.2019 00663810 (вх. №01-14/1713
05.08.2019), администрация Сорочинского городского округа Оренбургской o6ii
постановляет:

ции
тва

НИИ
уясь

qKpyr
» г.

от
асти

г

у  г

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом
территории, условный номер земельного участка 56;45;0101034;ЗУ1, площадь земель
участка 420 кв. м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Оренбурге:
область, Сорочинский городской округ, г. Сорочинск, ул. Чапаева, 48. Разреше
использование: для индивидуального жилищного строительства. Категория земель
населенных пунктов.

2. Земельный участок подлежит постановке на государственный кадастровый
Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картогр
по Оренбургской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на глав
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбурге:
области Крестьянова А.Ф.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подл^:
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской
Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

лане
ного
кая

яное
;мли

Глава муниципального образования
Сорочинский городской окрзт Т. П. Меленть

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, прокуратуре, заявителю, Вагановой Е.В., Рябых Е.С.

:ет в
афии

ного
кой

жит
Округ

ева

http://www.sorochinsk56.ru

;Т1Э:
Утв

Постановлением Админис
Сорочинского городског 3

Оренбургской об.
«Об утверждении

распололсения земельного уч ас
земельны>:

на кадастровом плане тер
от г,

р  ятррии»

Схема расположения земельного участка
на кадастровом плане территории

т»:;
tnai

кдена
ации

dKpyra
ласти

схемы
а или
стков

Условный номер земельного участка 56:45:0101034:ЗУ1
Площадь земельного з^астка 420 м̂
Обозначение характерных
точек границ_____________

Координаты, м
X Y

1
н1 503125,95 1376389,61
н2 503119,4 1376399,67
нЗ 503145,94 1376417,65
н4 503148,13 1376415,08
н5 503153,67 1376405,98

Местоположение земельного участка: Российская Федерация, Оренбургекая область, Сорочинрг^ий
городской округ, г. Сорочинск, ул. Чапаева, 48
Кадастровый квартала; 56:45:0101034

Условные обозначения;

н1

Масштаб 1:700

Граница кадастрового квартала
Граница образуемого земельного участка
Обозначение точки образуемого земельного участка